2025年11月14日発行

お客様各位
エッペンドルフ・ハイマック・テクノロジーズ株式会社

東京セールスオフィス

オフィス統合と移転のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度エッペンドルフ・ハイマック・テクノロジーズ株式会社東京オフィスおよびエッペンドルフ
株式会社本社は、業務拡充およびグループ内連携強化を目的として、下記の通り移転することとなりまし
たので、ご案内申し上げます。
また、今回の移転に伴い、連携を一層強化し、より質の高いサービスの提供を目指し両社同一オフィス
にて業務を行う体制となります。今後とも変わらぬご支援を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げ
ます。

敬具

記

新オフィスの業務開始日： 2025 年 12 月 15 日 (月)

新住所： 〒141-0001 東京都品川区北品川 6-7-29 ガーデングレイス品川御殿山 6F

電話番号： 0120-024-125（現在から変更ございません）

サービス部門の集約

本移転に伴い、両社のサービス部門は、現在エッペンドルフ株式会社のサービス部門が所在する平井
事業所に集約されます。これにより、より効率的なサポート体制の構築を図ってまいります。

横浜・関内デモルーム(仮称)オープン予定

2026 年 3 月頃横浜・関内にデモルームオープン予定となっております。詳細については後日お知らせ
いたします。

お電話によるお問合せ
フリーダイヤル ： 0120-024-125   受付時間：9:00～17：30 （土・日・祝日・弊社休業日を除く）
メールでのお問い合わせはこちらから https://contact.himac-science.jp/inquiry/

以上